Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

18.10.2016  № 264-п

 Об итогах школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по технологии

в 2016/2017 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 (с изменениями от 17

марта 2015 года № 249), приказом департамента образования Администрации

города Дзержинска от 5 сентября 2016 года № 188-п «О проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году» 5

октября 2016 года состоялся школьный этап всероссийской олимпиады

школьников (далее – Олимпиада) по технологии, в котором приняли участие 584

учащихся 6-11 классов из 34 образовательных организаций.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты Олимпиады  по технологии среди учащихся 6-11 классов

(Приложение 1-9).

2.Опубликовать на официальном сайте департамента образования

Администрации города Дзержинска (http://www.soido.ru) протоколы жюри

Олимпиады по технологии от 6, 7 октября 2016 года.

3.Установить необходимое для участия в муниципальном этапе Олимпиады по

технологии количество баллов (Приложение 10).

4.Контроль за исполнением приказа возложить на Ю.А.Барка, заместителя

директора департамента по общему и дополнительному образованию.

Директор департамента            А.Н.Коротков

http://www.soido.ru/

Приложение № 1

к приказу департамента образования

Администрации города Дзержинска

от 18.10.2016 № 264-п

Результаты Олимпиады по технологии среди учащихся

6 классов (девочки)

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

(полностью)
№ ОО

Количество

баллов
Статус

1 Иголкина Анна Александровна    17 38 победитель

2 Миронова Ольга Олеговна    17 38 победитель

3 Морнова Татьяна Михайловна   17 38 победитель

4 Савинчева Полина Андреевна 39 37 победитель

5 Фролова Дарья Дмитриевна 20 36 победитель

6 Букина Агния Павловна 39 36 победитель

7 Леушкина Милена Александровна 39 36 победитель

8 Сергиенко Евгения Александровна 9 34 призер

9 Таджалиева Комилахон Ахаджоновна  17 34 призер

10 Семенова Олеся Олеговна 20 34 призер

11 Китова Дарья Дмитриевна 27 33 призер

12 Шишина Мария Сергеевна   17 32 призер

13 Капитанова Светлана Юрьевна 30 32 призер

14 Алимжанова Карина Маратовна 4 31 призер

15 Панина Кристина Алексеевна 10 31 призер

16 Меркутова  Владислава  Дмитриевна 12 31 призер

17 Тхорева Надежда Максимовна 22 31 призер

18 Макарова Мария Сергеевна 33 31 призер

19 Щепетова Арина Евгеньевна 33 31 призер

20 Бурьян Наталья Денисовна 37 31 призер

21 Белозерова Ангелина Ильинична 38 31 призер

22 Березуцкая Юлия Александровна 39 31 призер

23 Ярова Екатерина Сергеевна 20 30 призер

24 Логинова Юлия Алексеевна 33 30 призер

25 Березина Ольга Петровна  68 30 призер

 Приложение № 2

к приказу департамента образования

Администрации города Дзержинска

от 18.10.2016 № 264-п

Результаты Олимпиады по технологии среди учащихся

6 классов (мальчики)

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

(полностью)
№ ОО

Количество

баллов
Статус

1 Романов Владимир Павлович 12 49 победитель

2 Зуев Федор Ильич 2 46 победитель

3 Талов Владимир Александрович 12 45 победитель

4 Маркитантов Николай Сергеевич 20 44 призер

5 Тырин Михаил Олегович 34 44 призер

6 Невмятуллин Вячеслав Романович 12 43 призер

7 Шерухаев Даниил Геннадьевич 20 43 призер

8 Чугунов Владислав Владимирович 37 41 призер

9 Волосов Тимофей Иванович 2 40 призер

10 Храменков Владислав Станиславович 9 39 призер

11 Красильников Максим Алексеевич 37 38 призер

12 Ягольников Дмитрий Сергеевич 9 37 призер

 Приложение № 3

к приказу департамента образования

Администрации города Дзержинска

от 18.10.2016 № 264-п

Результаты Олимпиады  по технологии среди учащихся

7 классов (девочки)

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

(полностью)
№ ОО

Количество

баллов
Статус

1 Сазанова Александра Александровна 7 37 победитель

2 Праслова Юлия Петровна 10 35 победитель

3 Закерова Камила Рафаэлевна   17 35 победитель

4 Балакирева Кристина Алексеевна 10 34 победитель

5 Гущина Ольга Андреевна 10 34 победитель

6 Федина Кристина Дмитриевна 10 34 победитель

7 Димакова Елизавета Александровна  17 34 победитель

8 Вызулина Ксения Сергеевна 30 34 победитель

9 Овчинникова Анна Владимировна 10 33 победитель

10 Хвалина Анастасия Дмитриевна  17 33 победитель

11 Афанасьева Анастасия Дмитриевна 21 33 победитель

12 Дѐмшина Анастасия Сергеевна 5 32 призер

13 Чернятина Дарья Андреевна 4 30 призер

14 Зайцева Анастасия Эдуардовна 5 29 призер

15 Чапурина Людмила  Александровна 5 29 призер

16 Горнова Дарья Евгеньевна 38 29 призер

17 Щелыкалова Елизавета Антоновна 68 29 призер

18 Бойко Евгения Вячеславовна 12 28 призер

19 Хохлова Полина Владиславовна 12 28 призер

20 Байдина Елизавета Александровна 14 28 призер

21 Буторова Дарья Ильинична 14 28 призер

22 Савинова Мария Андреевна 33 28 призер

23 Бурмистрова Арина Александровна 37 28 призер

24 Кокурошникова Екатерина Александровна 38 28 призер

25 Анагрова Валерия Анатольевна 71 28 призер

26 Киселева Екатерина Романовна 2 27 призер

27 Лукашина Маргарита Андреевна 12 27 призер

28 Барскова Евгения Вадимовна 13 27 призер

29 Дунявина Ксения Анатольевна 13 27 призер

30 Парамонова Юлия Валерьевна 14 27 призер

31 Быкова Нина Валентиновна 20 27 призер

32 Князькова Екатерина Васильевна 20 27 призер

33 Лиданова Карина Сергеевна 30 27 призер

34 Морова Арина Константиновна 37 27 призер

35 Малахова Ирина Владимировна 39 27 призер

 Приложение № 4

к приказу департамента образования

Администрации города Дзержинска

от 18.10.2016 № 264-п

Результаты Олимпиады  по технологии среди учащихся

7 классов (юноши)

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

(полностью)
№ ОО

Количество

баллов
Статус

1 Крупинов Матвей Александрович 34 55 победитель

2 Назаренко Илья Александрович 34 54 победитель

3 Андросов Герман Андреевич 37 53 победитель

4 Баженов Илья Олегович 4 52 победитель

5 Дементьев Сергей Вячеславович 20 52 победитель

6 Кузнецов Кирилл Сергеевич 38 50 победитель

7 Чаусовский Марк Леонидович 38 50 победитель

8 Измайлов Егор Владиславович 12 49 призер

9 Горбачев Никита Сергеевич 20 48 призер

10 Еремеев Михаил Романович 38 48 призер

11 Шульпин Андрей Дмитриевич 38 48 призер

12 Трусов Павел Владимирович 37 47 призер

13 Утенков Никита Леонидович 38 47 призер

14 Шевчук Михаил Сергеевич 27 46 призер

15 Кулагин Федор Кириллович 27 45 призер

16 Садовский Даниил Сергеевич 13 44 призер

17 Борейкин Андрей Александрович 12 40 призер

18 Репчак Даниил Александрович 40 40 призер

19 Тикунов Степан Викторович 2 39 призер

20 Скорадешкин Арсений Алексеевич 2 38 призер

21 Котов Андрей Андреевич 14 36 призер

22 Богдашкин Владислав Николаевич 30 36 призер

 Приложение № 5

к приказу департамента образования

Администрации города Дзержинска

от 18.10.2016 № 264-п

Результаты Олимпиады  по технологии среди учащихся

8 классов (девушки)

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

(полностью)
№ ОО

Количество

баллов
Статус

1 Ильичева Анастасия Сергеевна 7 38 победитель

2 Береснева Евгения Викторовна 39 37 победитель

3 Ромашова Дарья Денисовна 39 36 победитель

4 Гаврилова Полина Сергеевна 17 35 победитель

5 Хорошева Ксения Александровна 17 34 победитель

6 Чяничкина Александра Сергеевна 22 33 победитель

7 Никишина Дарья Александровна 17 32 призер

8 Тазеева Алиса Максимовна 37 32 призер

9 Лидская Анастасия Кириловна 39 32 призер

10 Рябинина Регина Маратовна 68 32 призер

11 Захарова Виктория Дмитриевна  36 31 призер

12 Мелехина Алена Руслановна 68 31 призер

13 Курылева Валерия Владимировна 10 30 призер

14 Мельникова Валентина Алексеевна 10 30 призер

15 Парамонова Анастасия Артемовна 37 30 призер

16 Зудина Анна  Сергеевна 71 30 призер

17 Жукова Елизавета Сергеевна 4 28 призер

18 Телегина Ангелина Михайловна 37 28 призер

19 Харитонова Снежана Андреевна 38 28 призер

20 Болохонова Анастасия Алексеевна 71 28 призер

21 Хайретдинова Арина Юнировна 71 28 призер

22 Чистякова валерия Андреевна 4 27 призер

23 Нестерова Екатерина Сергеевна 10 27 призер

24 Сухарева Дарья Вадимовна 20 27 призер

25 Анисимова Ирина Владимировна 36 27 призер

 Приложение № 6

к приказу департамента образования

Администрации города Дзержинска

от 18.10.2016 № 264-п

Результаты Олимпиады по технологии среди учащихся

8 классов (юноши)

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

(полностью)
№ ОО

Количество

баллов
Статус

1 Вахутин Владислав Алексеевич 34 57 победитель

2 Путюнин Вадим Владимирович 20 56 победитель

3 Соловьѐв Сергей Алексеевич 17 55 победитель

4 Денисов Максим Александрович 34 55 победитель

5 Удалов Илья Александрович 4 53 победитель

6 Макеев Дмитрий Владимирович 12 53 победитель

7 Толкачев Никита Вячеславович 27 53 победитель

8 Балесков Кирилл Сергеевич 27 51 призер

9 Ельмесьев Дмитрий Олегович 27 51 призер

10 Захаров Александр Александрович 27 51 призер

11 Лапшин Дмитрий Павлович 23 50 призер

12 Попов Глеб Владимирович 38 50 призер

13 Сурков Артем Дмитриевич 38 49 призер

14 Среднев Илья Александрович 23 48 призер

15 Токарев Юрий Алексеевич 34 47 призер

16 Ионов Егор Сергеевич 38 47 призер

17 Глухов Егор Александрович 23 46 призер

18 Ануфриев Руслан Альбертович 12 45 призер

19 Сучков Владислав Сергеевич 36 45 призер

20 Экстрин Михаил Альбертович 38 45 призер

21 Надежкин Роман Владиславович 17 44 призер

22 Гришин Егор Анатольевич 37 44 призер

 Приложение № 7

к приказу департамента образования

Администрации города Дзержинска

от 18.10.2016 № 264-п

Результаты Олимпиады  по технологии среди учащихся

9 классов (девушки)

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

(полностью)
№ ОО

Количество

баллов
Статус

1 Железнова Александра Владимировна 10 46 победитель

2 Жаравина Полина Дмитриевна 21 46 победитель

3 Гаркина Дарья Сергеевна 17 44 победитель

4 Ткаченко Полина Игоревна 30 44 победитель

5 Лобанова Ольга Олеговна 21 43 победитель

6 Кострюкова Юлия Борисовна 17 41 призер

7 Морозова Анастасия Максимовна 30 41 призер

8 Завражнова Екатерина Александровна 4 40 призер

9 Трофимова Ольга Алексеевна 4 40 призер

10 Слесаренко Ольга Андреевна 30 40 призер

11 Дворецкая Анастасия Алексеевна 37 40 призер

12 Жур Юлия Вадимовна 4 39 призер

13 Лукашина Наталья Алексеевна 36 39 призер

14 Шендяпина Валерия Станиславовна 38 39 призер

15 Степанова Дарья Максимовна 33 38 призер

16 Ошмарина Алена Сергеевна 37 38 призер

Результаты Олимпиады  по технологии среди учащихся

9 классов (юноши)

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

(полностью)
№ ОО

Количество

баллов
Статус

1 Гусев Артем Михайлович 17 58 победитель

2 Хабаров Сергей Михайлович 38 55 победитель

3 Краснов Андрей Дмитриевич 17 54 призер

4 Кузьмин Артем Алексеевич 38 54 призер

5 Мостолыгин Данила Федорович 20 52 призер

6 Скоробогатов Сергей Максимович 38 50 призер

7 Сухарев Артем Алексеевич 23 49 призер

8 Иванов Никита Михайлович 37 48 призер

9 Колоколов Никита Сергеевич 20 47 призер

 Приложение № 8

к приказу департамента образования

Администрации города Дзержинска

от 18.10.2016 № 264-п

Результаты Олимпиады  по технологии среди учащихся

10 классов (девушки)

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

(полностью)
№ ОО

Количество

баллов
Статус

1 Шевякова Анна Алексеевна 12 35 победитель

Результаты Олимпиады  по технологии среди учащихся

10 классов (юноши)

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

(полностью)
№ ОО

Количество

баллов
Статус

1 Ефименко Никита Ильич 34 57 победитель

 Приложение № 9

к приказу департамента образования

Администрации города Дзержинска

от 18.10.2016 № 264-п

Результаты Олимпиады  по технологии среди учащихся

11 классов (девушки)

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

(полностью)
№ ОО

Количество

баллов
Статус

1 Салакова Юлия Сергеевна 5 39 победитель

2 Иманова Улькар Расим кызы 71 35 призер

Результаты Олимпиады  по технологии среди учащихся

11 классов (юноши)

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

(полностью)
№ ОО

Количество

баллов
Статус

1 Хритонов Дмитрий Михайлович 34 56 победитель

2 Зотов Максим Александрович 9 55 призер

 Приложение № 10

к приказу департамента образования

Администрации города Дзержинска

от 18.10.2016 № 264-п

Количество баллов необходимое для участия в муниципальном этапе

Олимпиады по технологии

Параллель Девушки Юноши

7 класс 29 48

8 класс 30 50

9 класс 38 47

10 класс 27 34

11 класс 29 34